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Przedstawiciele władz lokalnych, służb mundurowych, mediów i instytucji wzięli we wtorek (20 sierpnia)

udział w spotkaniu dotyczącym współpracy i dialogu między przedstawicielami tych służb a osobami

pochodzenia afrykańskiego w Polsce. W spotkaniu uczestniczyła Pełnomocnik Prezydenta Krakowa ds.

Polityki Społecznej Anna Okońska – Walkowicz.

Organizatorem spotkania był Komitet Rzecznikowski Afrykańskiej Społeczności w Polsce.

Spotkanie było częścią cyklu warsztatów przeprowadzanych w pięciu największych miastach

Polski przez członków Komitetu. Są one skierowane do władz publicznych, służb mundurowych

oraz dziennikarzy, w szczególności do osób zajmującym się polityką społeczną oraz

organizacjami pozarządowymi.

Komitet Rzecznikowski Afrykańskiej Społeczności w Polsce to grupa przedstawicieli Afrykanów w

Polsce, którzy służą doradztwem oraz monitorują wypowiedzi osób publicznych i doniesień

medialnych dotyczących Afryki oraz reprezentują interesy osób pochodzenia afrykańskiego i

interweniują w przypadkach ich dyskryminacji w Polsce. Dzięki wsparciu Fundacji Stefana

Batorego, Komitet działa obecnie w sześciu największych miastach polskich.

Spotkanie było prowadzone w języku polskim przez osoby mieszkające w Polsce od ponad 20 lat

pochodzenia afrykańskiego - członków Komitetu. Były wśród nich osoby pochodzące z Mali, 

Senegalu i Tanzanii. W trakcie warsztatu zostały poruszone kwestie tego, jak Polacy postrzegają

Afrykańczyków, jaka jest rola mediów i osób publicznych w kreowaniu wizerunku Afryki, co

można zrobić, aby miasto było nadal tak przyjazne wobec jego afrykańskich mieszkańców.

Spotkanie miało za cel wspólne przyjrzenie się problemom w relacjach między miastem a

Afrykanami je zamieszkującymi, a omówienie tych kwestii pozwoli na wypracowanie rozwiązań i

praktyk do stosowania we wzajemnych kontaktach. Organizatorzy spotkania chcieli uświadomić

jego uczestnikom, że krakowscy Afrykanie to mocno związana, szanująca tradycje krakowskie i

kulturę cząstka lokalnej społeczności, która bardzo ceni sobie życie w naszym mieście i która

chciałaby upowszechniać wśród krakowian rzetelną wiedzę o współczesnej Afryce oraz pomóc w

budowaniu dalszych dobrych relacji z urzędami i mieszkańcami.
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